РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ И СОХРАНЕНИЮ ИСТОРИКО-
КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

МШ. 2024 г. №
г. Брянск

О внесении изменений в приказ
управления по охране и сохранению
историко-культурного наследия Брянской
области от 01.12.2023 № 2-1/170 «Об
утверждении границ территории, схемы
границ территории и требований к
осуществлению деятельности в границах
территории объекта культурного наследия
регионального значения «Николаевская
церковь», расположенного по адресу:
Брянская область, Карачевский район,
г. Карачев, ул. Первомайская, 219»

В целях обеспечения сохранности объекта культурного наследия
регионального значения и в соответствии со статьями 3, 3.1, 5, 5.1 и 33
Федерального закона от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного
наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»

Приказываю:

1. Внести изменения в приказ управления по охране и сохранению
историко-культурного наследия Брянской области от 01.12.2023 № 2-1/170 «Об
утверждении границ территории, схемы границ территории и требований к
осуществлению деятельности в границах территории объекта культурного
наследия регионального значения «Николаевская церковь», расположенного по
адресу: Брянская область, Карачевский район, г. Карачев, ул. Первомайская,
219», изложив Карту (схему) границы территории объекта культурного наследия
регионального значения «Николаевская церковь» в прилагаемой редакции к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Кочетову И.А., начальника отдела охраны объектов культурного наследия
регионального и местного (муниципального

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« ь 9.0<^^ г.

Регистрационный номер ЧРООУО Л

Начальник управления

Приложение
к приказу управления по охране и
сохранению историко -  культурного
наследия Брянской области
от « _ Д » 0$~ 2024 г. № £  - / / / /

Карта (схема) границы территории
объекта культурного наследия регионального значения

««Николаевская церковь», расположенного по адресу: Брянская область,
Карачевский район, г. Карачев, ул. Первомайская, 219

Используемые условные обозначения;

US55I объект культурного наследия регионального значения "Николаебская церковь"

(..:::з территория объекта культурного наследии

поворотная точка границы объекта культурного наследия

границы земельных участков по сведениям ЕГРН

ограждения

древесная и кустарниковая растительность

иные объекты недвижимости